[image: Заполярный р-н (герб)контур-040908]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
24-я сессия ІV созыва
_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Положение об Управлении финансов Администрации Заполярного района в новой редакции

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Совет Заполярного района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Управлении финансов Администрации Заполярного района в новой редакции, утвержденное решением Совета Заполярного района от
8 июля 2015 года № 145-р (в редакции решения Совета Заполярного района от
22 декабря 2021 года № 165-р) изменение, дополнив пункт 2.1 главы 2 подпунктом 4 следующего содержания:
«4) в области контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд:
· является уполномоченным органом местной администрации на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                                                                    В.Н. Ильин

п. Искателей
24 марта 2022 года
№ 182-р

1

image1.png